
        

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

   F.TO LA SEGRETARIA                    F.TO IL  PRESIDENTE

    BARBAFINA ELENA                                           SENSI MICHELE

=============================================================================

Per copia conforme all’originale.

Pubblicato all’albo dal 
=============================================================================
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

         (Prof. Elio Boriosi)
Verbale deliberazione/ch

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "LEONARDO DA VINCI"
VIA UMBRA, 25 – 06016 - SAN GIUSTINO (PG)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 10 del 13/02/2025

OGGETTO: Regolamento attività negoziale.
 

        L’anno  duemilaventicinque addì  13  del mese  di  febbraio alle ore 18,15 come da regolare
convocazione Prot. n. 1227/II.1  del 06/02/25,  si è riunito il Consiglio di Istituto, presenti i componenti
Sigg.:

COMPONENTE Presente Assente
Boriosi Elio Dirigente Scolastico X
Sensi Michele Presidente X
Arba Valentina Componente Genitori X
Baldelli Elisa “ X
Ermini Laura “ X
Francioni Valentina “ X
Miglietta Sandra “ X
Pellegrini Ilaria “ X
Sollazzo Filomena “ X
Agostinelli Francesca Componente docenti X
Barbafina Elena “ X
Boncompagni Elisa “ X
Boschi Chiara “ X
Croce Carla “ X
Gragnoli Elena “ X
Pigolotti Marta “ X
Tappini Cristina “ X
Bruni Mario Componente A.T.A. X
Pecorari Luisella X

Presiede la riunione il Sig. Sensi Michele con l’assistenza, in qualità di segretaria verbalizzante, 
della Prof.ssa Barbafina Elena.

 
Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta 

la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004614 - 21/05/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



SENTITO il  D.S che riferisce di aver adeguato il  Regolamento dell’attività
negoziale, cioè lo schema 
             grazie  al  quale  vengono  effettuati  gli  acquisti,  alle  recenti
rivisitazioni;

CONSIDERATO che il precedente Regolamento era basato su leggi che non
sono più in vigore in 
            seguito alla modifica del codice sugli appalti;

VISTE  le  recenti  norme  in  base  alle  quali  fino  a  140.000  euro  si  può
procedere all’affidamento in    

 modo diretto senza la consultazione di più preventivi, ovviamente dopo
aver effettuato un’opportuna indagine di mercato, semplificando così le
procedure di affidamento di incarichi;

DELIBERA 

Ed approva all’unanimità il Regolamento attività negoziale parte integrante al 
presente verbale che si allega

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	N. 10 del 13/02/2025

	COMPONENTE
	X
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

		2025-05-21T15:07:52+0200
	ELIO BORIOSI




